Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 509
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«10» апреля 2020 года      г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич 2. Загородний Игорь

Ростиславович, 3. Панческу Павел Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и

предоставлении им права выполнения работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства:

№

п/п
№ Акта проверки

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1
Акт № 1372

от 10 апреля 2020 г.

Общество

с ограниченной

ответственностью

«Аквариум»

ОГРН

1045100164746

ИНН

5190126093

183038, г. Мурманск,

ул. Воровского,

д. 5/23, офис 401.

2
Акт № 1373

от 10 апреля 2020 г.

Общество

с ограниченной

ответственностью

«БЕТОН ТЕХПОЛ»

ОГРН

1205100001149

ИНН

5190082833

183074, г. Мурманск,

ул. Капитана Орликовой,

д. 58, кв. 3.

2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:

№

п/п
№ Акта проверки Наименование предприятия ОГРН/ИНН

Адрес

(юридический)

1.
Акт № 1369

от 24 марта 2020 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройСевер»

ОГРН

1125107000150

ИНН

5107914133

184506, Мурманская

обл., г. Мончегорск,

ул. Морошковая,

д. 2Б.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли

решение принять указанные организации в члены Ассоциации «ЖСОМ» и предоставить

им право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту

объектов капитального строительства:

№

п/п
Реестровый номер

Наименование

предприятия

Сведения

о праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

1.
№ 0555-2020-

5190126093-С-182

Общество с ограниченной

ответственностью

«Аквариум»
а) обычные 1 уровень –

2.
№ 0556-2020-

5190082833-С-182

Общество с ограниченной

ответственностью

«БЕТОН ТЕХПОЛ»
а) обычные 1 уровень –

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли

решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ»

сведения в отношении следующей организации:

№

п/п
Реестровый номер

Наименование

предприятия

Сведения

о праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

1.
№ 0270-2016-

5107914133-С-182

Общество

с ограниченной

ответственностью

«СтройСевер»

а) обычные 1 уровень
Присвоить

1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  Н.А. Ермолина